
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ 

    

22 січня 2016 року                                                                                               № 9  

 

Про затвердження Програми «Збільшення  
статутного капіталу ГКП ВКГ «Міськводоканал» 
Пологівської міської ради» на 2016 рік 

        

Керуючись статтями 71, 91 Бюджетного кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити  Програму «Збільшення  статутного капіталу ГКП ВКГ 

«Міськводоканал» Пологівської міської ради»  на 2016 рік (додається). 

 2. ГКПВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради (директор 
Кириленко О.В.) взяття зобов’язань по капітальних видатках здійснювати 
лише з дозволу відділу фінансово-господарського забезпечення Пологівської 
міської ради, виходячи із стану надходжень до місцевого бюджету. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 

 

Міський  голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішення Пологівської 
міської ради  
22 січня 2016 р. № 9 

П Р О Г Р А М А 

«Збільшення  статутного капіталу ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради» на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська  міська рада 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ – ГКПВКГ  «Міськводоканал» 

                                                                     Пологівської міської ради 

ОДЕРЖУВАЧ  КОШТІВ - ГКПВКГ «Міськводоканал» Пологівської   

                                                 міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок міського бюджету розвитку. 

ВИДІЛЕНІ КОШТИ:  197 920,0 грн. 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА: 

МЕТА ПРОГРАМИ:  

Подача питної води здійснюється за допомогою насосного обладнання.   
Встановлене насосне обладнання потребує заміни.  

В наслідок тривалої експлуатації двигун на повітродувці очисних споруд 
потребує заміни. 

ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ: 

Придбання двигуна на повітродувці очисних споруд та насосного 
обладнання каналізаційно-насосних станцій №1 та №2. 

ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ:  

Підвищення якості послуг та надійності роботи комплексу з  
забезпечення населення міста в потребах водопостачання. 

 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 



Додаток      
до Програми 

З А Х О Д И 

 «Збільшення  статутного капіталу ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради» на 2016 рік 

№  
п/п 

Найменування заходу Вартість,  
грн. 

1 Придбання  двигуна на повітродувці очисних споруд 30 000,0 

2 Придбання насосного обладнання каналізаційно-насосної 
станції №1 

135 075,0 

3 Придбання насосного обладнання каналізаційно-насосної 
станції №2 

32 845,0 

 Всього по програмі: 197 920,0 

      

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


